
UCHWAŁA Nr 21/61/2022 

ZARZĄDU POWIATU LEŻAJSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 
w sprawie uznania niecelowości i nieprzyznania dofinansowania na realizację zadania publicznego 

w zakresie kultury fizycznej 

Na podstawie art. 5 i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn.zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

Zarząd Powiatu Leżajskiego postanawia: 

§ 1. Uznać za niecelową realizację zadania publicznego pn. "Udział zawodników AGIS z terenu Powiatu 

Leżajskiego w Mistrzostwach Świata Majorette-Sport" organizowanego przez Akademię Gimnastyki 

i Sportu w Leżajsku i nie przyznać dofinansowania na jego realizację. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 

Starostwa Powiatowego w Leżajsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

mgr inż. Marek Śliż 

 

Id: A2800755-5A0C-4A68-8FEB-D6035AE19EB3. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 21/61/2022 
Data dokumentu 2022-08-16 
Organ wydający Zarząd Powiatu Leżajskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie uznania niecelowości i nieprzyznania dofinansowania na 

realizację zadania publicznego w zakresie kultury fizycznej 
Identyfikator dokumentu A2800755-5A0C-4A68-8FEB-D6035AE19EB3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1751558478 
Numer seryjny 040230F40EEAAB00 
Osoba podpisująca Marek Antoni Śliż 
Instytucja Powiat Leżajski 
Miejscowość Leżajsk 
Województwo podkarpackie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-08-17 08:32:46 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

Id: A2800755-5A0C-4A68-8FEB-D6035AE19EB3. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-17T06:32:46+0200




